



September 8, 2023

To,
The General Manager,
Deptt of Corporate Services,
BSE Limited,
P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400001

To,
The Vice President,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400051

Equity Scrip code: 543249
Debt Scrip Code: 973928

Scrip Symbol: TARC

Subject: Newspaper Publication

Dear Sir,

In compliance with Regulation 30 and 51 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed herewith copies of Newspaper advertisement as published today in Hindi and English edition of Business Standard.

You are requested to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For TARC Limited

Amit Narayan
Company Secretary
A20094

Encl.: As above

YUVRAAJ HYGIENE PRODUCTS LIMITED

CIN: L74999MH1995PLC220253

Regd. Off.: Plot No. A-650, 1st Floor, TTC Industrial Estate, MIDC, Pawane Village, Mahape, Navi Mumbai - 400705

Tel: 022 2778 4491/92/93/94 | E-mail: yhpl@hic.in | Website: www.hic.in

NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 28th (Twenty Eighth) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Yuvraaj Hygiene Products Limited ("the Company") will be held on **Saturday, September 30, 2023 at 01.00 PM (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules framed thereunder, read with General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs read together with other relevant Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and relevant Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), to transact the businesses as set out in the Notice of 28th AGM dated Saturday September 02, 2023. The same is available on the website of the Company at www.hic.in and on website of CDSL at www.evotingindia.com.

In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2023 have been sent electronically to those members whose e-mail address(es) are registered with the Company/ Depository Participant(s)/Registrar and Share Transfer Agent as on Friday, September 01, 2023. The dispatch of Notice of the AGM and Annual Report through emails was initiated and completed on Thursday, September 07, 2023.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, September 24, 2023 to Saturday, September 30, 2023 (**both days inclusive**) for the purpose of 28th AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended from time to time) and Regulation 44 of Listing Regulations (as amended from time to time), and the MCA and SEBI Circulars, the Company is providing facility of remote e-voting to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for facilitating voting through electronic means, as the authorized agency. The facility of casting votes by a member using remote e-voting system prior to the date of the AGM will be provided by CDSL.

All the members are hereby informed that:-

1. The business as set forth in the Notice of 28th AGM shall be transacted through electronic means.
2. The cut-off date for determining the eligibility to vote through electronic means shall be Saturday, September 23, 2023. Persons whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained as on cut-off date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as the e-voting at the AGM.
3. E-voting portal will remain open from Wednesday, September 27, 2023 (9.00 a.m. IST) and ends on Friday, September 29, 2023 (5.00 p.m. IST). The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter and voting shall not be allowed beyond said time.
4. Any person, who acquires shares and becomes a member of the Company after the dispatch of the notice and hold shares as on cut-off date i.e. Saturday, September 23, 2023, may obtain login ID and password by sending a request on helpdesk.evoting@cdslindia.com, to cast their vote electronically. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then the existing User ID and password can be used for casting their vote.
5. The members who have cast their vote by e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The manner of e-voting and remote e-voting during the AGM, for members holding shares in physical mode, dematerialized mode and for those members who have registered their e-mail addresses is provided in detail in Notice of AGM.

M/s. Manish Ghia & Associates, Company Secretaries, Mumbai, have been appointed as the Scrutinizer for scrutinizing the e-voting process at the AGM in a fair and transparent manner. The results declared along with the Scrutinizer's Report within the prescribed period shall be displayed on the Company's website and shall also be communicated to BSE Limited.

For detailed instructions of e-voting, members may refer to the Section 'E-voting Process' in the Notice of 28th AGM. In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com or write and email to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43. Members may also write to the Company Secretary & Compliance Officer of the Company at yhpl@hic.in or at the Registered Office Address given above.

Place: Navi Mumbai For Yuvraaj Hygiene Products Limited
Date: September 08, 2023 Sd/-

Vishal Kampani
Managing Director
DIN: 03335717

TARC LIMITED

(formerly Anant Raj Global Limited)

(Corporate Identity Number L70100DL2016PLC390526)

Registered office: 2nd Floor, C-3, Qutab Institutional Area,

Katwaria Sarai, New Delhi-110016

Tel: 011-41244300, Email: tarc@tarc.in, Website: www.tarc.in



NOTICE FOR HOLDING 7TH (SEVENTH) ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERRING (VC)/OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) AND INFORMATION ON E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 7th (Seventh) Annual General Meeting ("AGM") of the members of TARC Limited ("the Company") will be held on Saturday, September 30, 2023 at 11:00 A.M. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 and Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and Circular No. SEBI/HO/DDHS/DDHS-RACPOD1/P/CIR/2023/001 dated January 05, 2023 (collectively referred as 'Circulars') and all applicable laws, dispensing with the requirement of physical attendance of the members at the AGM to transact the businesses as set-out in the notice of AGM.

In compliance with the above circulars, notice of AGM along with Annual Report of the Company for the financial year 2022-23 has been sent only through electronic mode to all those members whose names appear in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories and whose e-mail address are registered with the Company / Depository Participant(s) / Registrar as on Friday, August 25, 2023. The Company has completed their dispatch on September 06, 2023. Notice of AGM along with Annual Report is also available on the website of the Company at www.tarc.in and on the website of both the stock exchanges i.e BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com. The physical copies of notice of AGM along with Annual Report shall be dispatched only to those members who explicitly requested for the physical copies.

Members can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only [which is being availed by the Company from NSDL], the details of which are provided by the Company in the notice of AGM. Members attending AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Company is pleased to provide e-voting facilities through NSDL to its members, in respect of the businesses to be transacted at the AGM. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on cut-off date i.e. Saturday, September 23, 2023 may cast their vote electronically on the resolutions set out in the AGM Notice. The voting rights shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holds shares as on the cut-off date may obtain the User ID and password for joining the AGM and casting vote in the manner as detailed in the notice of AGM.

The Ordinary and Special Business as set out in the notice of AGM shall be transacted through voting by electronic means only i.e. by remote e-voting or e-voting at the AGM. The members can opt for only one mode of voting i.e. remote e-voting or e-voting at the AGM. Members attending the AGM who have not casted their vote by remote e-voting, shall be entitled to vote at AGM through e-voting system. Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the AGM. Once the vote on a resolution is casted by the member, he shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

The remote e-voting facility will be available during the following period:

Commencement of remote e-voting : 9.00 A.M. (IST) on Wednesday, September 27, 2023

End of remote e-voting : 5.00 P.M. (IST) on Friday, September 29, 2023

The remote e-voting shall not be allowed beyond aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of aforesaid period.

The Board of Directors has appointed Mr. Pawan Kumar Mishra (FCS-4305, C.P.No. 16222) of P. K. Mishra & Associates, Company Secretaries as scrutinizer to scrutinize the e-voting during the AGM and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to read carefully the instruction given in the notice of AGM for e-voting and attending the AGM. In case of any queries / difficulties, members may call on 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre - Senior Manager, NSDL at evoting@nsdl.co.in or write to the Company Secretary of the Company at cs@tarc.in.

Members are requested to refer newspaper advertisement published in Hindi and English edition of Business Standard on September 2, 2023 for further details pertaining to the AGM.

For TARC Limited
Sd/-
Amit Narayan
Company Secretary
(ACS 20094)

Date : September 06, 2023
Place : New Delhi

कच्चा सूचना

सरफेसी अधिनियम की परिशिष्ट IV [नियम 8(1)] (अचल सम्पत्ति हेतु)

चूंकि, स्टैंडर्ड चार्टर्ड बैंक के अधिकृत अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी द्वारा प्रतिभूतिकरण एवं वित्तीय संपत्तियों के पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अधीन तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के अंतर्गत प्राप्त अधिकारों के प्रयोग के तहत दिनांक 09.06.2023 को एक मांग सूचना जारी की गई थी, जिसमें कर्जदार/सह-कर्जदार मैसर्स काराफोर फ़ैब्रिक्स प्रा. लि. अपने निदेशक/श्री अनिल साहनी पिता मदन गोपाल सावहनी/श्री परवेश लिलोटिया पिता हनु राम लिलोटिया/श्रीमती अनामिका लिलोटिया पिता श्री परवेश लिलोटिया, जिनका गृह ऋण संख्या 51131374 है, को इस सूचना की प्राप्ति की तारीख से 60 दिनों के अंदर सूचना में उल्लेखित रकम रु. 19,109,975.00/- (रुपये एक करोड़ इक्यान्वे लाख नौ हजार नौ सौ पचहत्तर मात्र) चुकता करने को कहा गया था।

कर्जदार द्वारा उक्त रकम का भुगतान करने में असफल होने के कारण, एतद्द्वारा कर्जदार एवं आम जनता को सूचित किया जाता है कि ऊपर उल्लेखित अधिनियम की धारा 13(4) के साथ पठित प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमों, 2002 के नियम 8 के अंतर्गत प्रवर्तन अधिकारों के प्रयोग के तहत अधोहस्ताक्षरी द्वारा 04 सितंबर, 2023 को यहाँ नीचे उल्लेखित सम्पत्ति पर प्रतीकात्मक कब्जा कर लिया गया है।

कर्जदार का ध्यान प्रत्याभूत सम्पत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय के संबंध में अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) की ओर आकर्षित किया जाता है। विशेष तौर पर कर्जदार तथा आम तौर पर जन साधारण को एतद्द्वारा सतर्क किया जाता है कि इस संपत्ति से संबंधित कोई सौदा न करें तथा इस संपत्ति से संबंधित कोई भी सौदा रु. 19,109,975.00/- (रुपये एक करोड़ इक्यान्वे लाख नौ हजार नौ सौ पचहत्तर मात्र) तथा उस पर ब्याज की राशि के लिए स्टैंडर्ड चार्टर्ड बैंक के प्रभार का विषय होगा।

अचल सम्पत्ति का विवरण:

नई दिल्ली सारूज एक्सटेंशन ग्राम-II, नई दिल्ली में स्थित 309.8 वर्ग यार्ड परिमाण की भूमि के कथित प्लॉट नं. ए-8 में कथित सम्पत्ति की सम्पूर्ण तीसरी मंजिल के साथ उक्त सम्पत्ति की सम्पूर्ण तीसरी मंजिल के ऊपर सम्पूर्ण छत तथा स्टिल्ट एरिया में दो कारों की पार्किंग के लिए जगह और एक उत्पादयता के लिए जगह के साथ स्टिल्ट एरिया में सामान्य डब्ल्यू.सी. के लिए प्रावधान, (परिशिष्ट-ए के रूप में संलग्न स्टिल्ट प्लान में सम्पूर्ण रूप से दर्शाया गया है), साथ में उक्त प्लॉट में 22.5% अविभाजित, अविभाज्य तथा अखंड स्वत्वाधिकार तथा साथ में सभी अधिकार, हित, सुविधाएँ, विशेषाधिकार तथा अनुलग्नक के साथ वहाँ पर स्थापित सभी फीटिंगों, फिक्सचरों, कनेक्शन, अवसंरचना के साथ सामान्य प्रवेशद्वार, रास्ता, सीढ़ी, लिफ्ट एवं अन्य सामान्य सुविधाएँ तथा सुख सुविधाएँ।

दिनांक : 04/09/2023
स्थान : दिल्ली

हस्ता/
अधिकृत अधिकारी
स्टैंडर्ड चार्टर्ड बैंक



अंचल कार्यालय : गाजियाबाद अंचल,
पता: बी-32, सेक्टर-62, नोएडा-201307

(नियम 8(1)) कच्चा सूचना (अचल सम्पत्ति हेतु)

जबकि अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित अधिनियम के प्रवर्तन के बैंक ऑफ इंडिया, केशव नगर शाखा का प्राधिकृत अधिकारी होने तथा प्रतिभूतिहित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 (2002 का 54) के (नियम 3) के साथ पठित धारा 13(2) के अधीन प्रवर्तन शक्तियों के अंतर्गत उपाधिकाता- श्री संजय सिंह पुत्र सोराज सिंह, ए-52 मोहल्ला ग्रीन वैली विलेज-दोयामी, फ्लाईओवर के पास हापुड यूपी-245101 और श्रीमती अंजू पत्नी श्री संजय सिंह, ए-52 मोहल्ला ग्रीन वैली गांव-दोयामी फ्लाईओवर के पास हापुड यूपी-245101

उपाधिकाता - श्री संजय सिंह पुत्र सोराज सिंह और श्रीमती अंजू पत्नी श्री संजय सिंह, दोनों निवासी : ए-52 मोहल्ला ग्रीन वैली गांव - दोयामी, फ्लाईओवर के पास, हापुड यूपी-245101 और मोहल्ला देवलोक कॉलोनी हापुड, उ.प्र. को मांग सूचना दिनांक 23-06-2023 को जारी किया था जिसमें सूचना में उल्लेखित राशि रु. 16,58,357.44 (रु. सोलह लाख अठ्ठावन हजार तीन सौ सत्तावन और पैसे चौवालीस) दिनांक 23.06.2023 तक और भविष्य का ब्याज, लागत, खर्च एवं अन्य आकस्मिक प्रभार इत्यादि सहित उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अंदर प्रति भुगतान करने को कहा गया था।

कर्जदार/गारंटर राशि का प्रतिभुगतान करने में असफल हो गये हैं, इसलिए एतद्द्वारा कर्जदार/गारंटर तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने इसमें नीचे वर्णित संपत्ति का कब्जा, उक्त अधिनियम की धारा 13(4), उक्त नियम 2002 के नियम 8 के साथ पठित के अधीन उन्हे प्रवर्तन शक्तियों के इस्तेमाल के अन्तर्गत दिनांक 05.09.2023 को लिया है।

विशेष रूप से कर्जदार/गारंटर तथा जनसाधारण को एतद्द्वारा उक्त संपत्ति के साथ लेन-देन करने के लिए सावधान किया जाता है तथा संपत्ति के साथ कोई भी लेन देन बैंक ऑफ इंडिया, केशव नगर शाखा, शिक्षा भारती, मोदीनगर रोड, केशव नगर जिला हापुड-245101 के प्रभार वास्ते रु. 16,58,357.44 (रु. सोलह लाख अठ्ठावन हजार तीन सौ सत्तावन और पैसे चौवालीस) दिनांक 23.06.2023 तक और भविष्य का ब्याज, लागत, खर्च एवं अन्य आकस्मिक प्रभार इत्यादि सहित के अधीन होगा।

उपाधिकाताओं का ध्यान एतद की धारा 13 की उप धारा (8), के प्रावधानों के अंतर्गत सुरक्षित परिसंपत्तियों के मुक्त करने हेतु उपलब्ध समय सीमा की ओर आकर्षित किया जाता है।

अचल संपत्ति का विवरण

सम्पत्ति का वह समस्त भाग एवं अंश जोकि रिहायशी सम्पत्ति प्लॉट नं. ए-52, खसरा नं. 460,461,462,463,452 मोहल्ला ग्रीन वैली ग्राम-दोयामी, फ्लाईओवर के निकट, हापुड उ. प्र. में स्थित, क्षेत्रफल 115.20 वर्ग मी., यह सम्पत्ति श्रीमती अंजू पत्नी संजय सिंह के नाम पर है। चौहद्दी : पूरव में - प्लॉट नं. ए-51, पश्चिम में - प्लॉट नं. ए-53, उत्तर में - 2.44 मीटर चौड़ा चकरोड, दक्षिण में - 9 मीटर चौड़ा रोड

दिनांक : 05-09-2023, स्थान : नोएडा

प्राधिकृत अधिकारी, बैंक ऑफ इंडिया



अंचल कार्यालय : गाजियाबाद अंचल,
पता: बी-32, सेक्टर-62, नोएडा-201307

(नियम 8(1)) कच्चा सूचना (अचल सम्पत्ति हेतु)

टीएआरसी लिमिटेड

(पूर्व में अनंत राज ग्लोबल लिमिटेड)

कारपोरेट पहचान संख्या : L70100DL2016PLC390526

पंजीकृत कार्यालय: द्वितीय मंजिल, सी-3, कुतुब इन्स्टिट्यूशनल एरिया,

कटवारिया सराय, नई दिल्ली-110016

दूरभाष: 011-41244300, ई-मेल: tarc@tarc.in, वेबसाइट: www.tarc.in



विडियो कान्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य आडियो विजुवल माध्यम (ओवीएम) द्वारा आयोजित 7 (सातवीं) वार्षिक साधारण बैठक की सूचना एवं ई-वोटिंग की जानकारी

कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") एवं उसके अन्तर्गत बनाये गये सभी लागू प्रावधानों एवं नियमों एवं सेबी (लिरिडिंग दायत्वो एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 साथ में पठित कारपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी साधारण परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक अप्रैल 08, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक अप्रैल 13, 2020, परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक मई 05, 2020, परिपत्र संख्या 02/2022 दिनांक मई 05, 2022 एवं परिपत्र संख्या 10/2022 दिनांक दिसम्बर 28, 2022 एवं सिक्वोरीटीज एण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इण्डिया द्वारा जारी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक मई 12, 2020, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांक जनवरी 15, 2021, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक मई 13, 2022, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांक जनवरी 05, 2023 एवं परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/डीडीएचएस/डीडीएचएस-आरएसीपीओडी1/पी/सीआईआर/2023/001 दिनांक जनवरी 05, 2023, (संयुक्त रूप में संदर्भित 'परिपत्रों') एवं अन्य लागू कानूनों, जो कि सदस्यों की एजीएम में भौतिक उपस्थिति की आवश्यकता को समाप्त करते हैं, के अनुपालन में एतद्द्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि टीएआरसी लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 7 (सातवीं) वार्षिक साधारण बैठक ("एजीएम") शनिवार, सितम्बर 30, 2023 को प्रातः 11:00 बजे (आईएसटी) पर विडियो कान्फ्रेंसिंग ("वीसी)/अन्य आडियो विजुवल माध्यम ("ओवीएम") द्वारा एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों के निष्पादन हेतु आयोजित की जायेगी।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में एजीएम की सूचना के साथ वित्तीय वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों जिनके नाम सदस्यों की पंजिका अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा बनाये गये लामदाई स्वामी की पंजिका में अंकित थे और जिनके ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरीज भागीदारों/रजिस्ट्रार के पास शुक्रवार, अगस्त 25, 2023 को पंजीकृत थे, को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा भेज दी गई है। कम्पनी ने उनको भेजने का कार्य सितम्बर 06, 2023 को पूरा कर लिया है। एजीएम की सूचना के साथ वित्तीय वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.tarc.in एवं दोनों स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट i.e बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड www.nseindia.com एवं नेशनल सिक्वोरीटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है। एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियाँ केवल उन सदस्यों को भेजी जायेंगी जिन्होंने स्पष्ट रूप से भौतिक प्रतियों के लिए अनुरोध किया था।

सदस्य एजीएम में केवल वीसी/ओवीएम की सुविधा से उपस्थित एवं भाग ले सकते हैं [जो कि कम्पनी द्वारा एनएसडीएल से उपलब्ध कराया जा रहा है], जिसका विवरण कम्पनी द्वारा एजीएम की सूचना में प्रदान किया गया है। कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अन्तर्गत वीसी/ओवीएम द्वारा भाग लेने वाले सदस्यों की गणना कोरम के उद्देश्य के लिए की जायेगी।

कम्पनी अपने सदस्यों को एजीएम में व्यवसायों के निष्पादन किये जाने के सम्बन्ध में एनएसडीएल के द्वारा ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने में प्रसन्न है। कट-ऑफ तिथि यानि शनिवार, सितम्बर 23, 2023 को भौतिक प्रपत्र अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा प्रपत्र में शेर धारित सदस्य एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिकी अपना वोट दे सकते हैं। वोटिंग का अधिकार कट ऑफ तिथि को कम्पनी की चुकता इक्वीटी कैपिटल में उनके द्वारा धारित इक्वीटी शेरस के अनुपात में होगा।

एक व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों की पंजिका अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा बनाये गये लामदाई स्वामी की पंजिका में अंकित होगा, केवल वही एजीएम में ई-वोटिंग के साथ रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। एक व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है, उसे केवल इस सूचना को जानकारी के उद्देश्य से लेना चाहिए। कोई भी व्यक्ति, जिसने कम्पनी के शेरस अधिग्रहित किये हैं और एजीएम की सूचना को भेजने के बाद सदस्य बना हो और कट-ऑफ तिथि को शेरस धारण करता हो, एजीएम में शामिल होने और वोट देने के लिए यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है जिसका विस्तारित तरीका एजीएम की सूचना में बताया गया है।

एजीएम की सूचना में निर्धारित सामान्य एवं विशेष व्यवसायों को केवल इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग यानि रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में ई-वोटिंग माध्यम द्वारा निष्पादित किया जायेगा। सदस्य वोटिंग के लिए केवल एक माध्यम चुन सकता है यानि रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में ई-वोटिंग। एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों जिन्होंने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं दिया है, एजीएम में ई-वोटिंग सिस्टम द्वारा वोट देने के हकदार होंगे। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट दे दिया है, एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन एजीएम में फिर से अपना वोट देने के हकदार नहीं होंगे। सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट देने के बाद इसे बदलने अथवा दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं दी जायेगी।

रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा निम्न अवधि के दौरान उपलब्ध होगी:

रिमोट ई-वोटिंग प्रारम्भ : बुधवार, सितम्बर 27, 2023 प्रातः 9:00 बजे (आईएसटी)

रिमोट ई-वोटिंग समापन : शुक्रवार, सितम्बर 29, 2023 सायं 5:00 बजे (आईएसटी)

उपरोक्त तिथि एवं समय के उपरान्त रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जायेगी और उपरोक्त अवधि की समाप्ति के बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जायेगा।

निदेशक मंडल ने पी० के० मिश्रा एण्ड एसोसिएट्स, कम्पनी सचिवों के श्री पवन कुमार मिश्रा (एफसीएस-4305, सी० पी० न० 16222) को एजीएम के दौरान ई-वोटिंग एवं रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से संचालन के लिए जाँचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे ई-वोटिंग एवं एजीएम में भाग लेने के लिए एजीएम की सूचना में दिये गये अनुदेशों को ध्यान पूर्वक पढ़ लें। किसी भी प्रश्न/कठिनाई के लिए सदस्य 022-4886 7000 एवं 022-2499 7000 पर कॉल कर सकते हैं अथवा सुश्री पल्लवी महात्रे-वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल को evoting@nsdl.co.in पर आग्रह भेज सकते हैं अथवा कम्पनी के कम्पनी सचिव को cs@tarc.in पर लिख सकते हैं।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम से सम्बन्धित अधिक जानकारी के लिए सितम्बर 2, 2023 को बिजनेस स्टैंडर्ड के हिन्दी एवं अंग्रेजी संस्करण अखबार में प्रकाशित विज्ञापन का संदर्भ लें।

कृते टीएआरसी लिमिटेड

हस्ता०/-
अमित नारायण
कम्पनी सचिव
(एसीएस 20094)

तिथि : सितम्बर 06, 2023

स्थान : नई दिल्ली